СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   09.08.2016 года   №  145

          пос. Перво-Эртиль
О внесении изменений в генеральный план Первоэртильского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г № 132, в части установления границы населенного пункта поселка Дмитриевка
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 12.05.2016г. № 17-01-63/И-2282 и протокола публичных слушаний от 05.05.2016 года № 7 по проекту изменений генерального плана Первоэртильского  сельского поселения в части установления границы населенного пункта поселка Дмитриевка, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения № 132 от 27.04.2012 г., изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.И.Юрова

Приложение 1

                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                        Первоэртильского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от 09.08.2016 г. № 145
Изменения в генеральный план Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 27.04.2012 г. №132  в  части установления границы населенного пункта поселка Дмитриевка

1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.ДМИТРИЕВКА ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

        Граница поселка Дмитриевка Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в северо-западной  части участка №1  населенного пункта   от восточного края  автодороги «Эртиль-Терновка»-п.Васильевка в северо-восточном направлении по восточной обочине автодороги «Эртиль-Терновка»-п.Васильевка и проходит  на 278,23м., затем 17,95м. в том же направлении по оврагу вдоль полевой дороги, далее 139,81м. по  северо-западной стороне полевой дороги  в северо-восточном направлении вдоль северо-западной стороны земельных участков ул. Городская , потом 14,77м. по полевой дороге в северо-восточном направлении, после чего 150,42м.  в юго-восточном направлении по полевой дороге, затем 192,82м. вдоль полевой дороге в северо-восточном , направлении, далее граница проходит на 322,15м. в юго-восточном направлении  вдоль лесополосы по ул. им. Фрунзе, потом 164,44м. в юго-восточном направлении по оврагу, после чего 21,41м. в юго-западном направлении  пересекая автодорогу, затем 345,92м. в юго-западном направлении по оврагу, далее на 222,26м. по оврагу в юго-восточном направлении, потом 77,18м. в юго-западном направлении  по полевой дороге вдоль ул. Полевая, после чего 640,16м. в юго-западном направлении по ул.Полевая, затем 162,73м. в юго-восточном направлении по оврагу, далее 101,61м. в юго-западном направлении по оврагу, потом на 220,39м. в юго-западном направлении вдоль лесополосы, после чего 16,23м.  в северо-западном направлении вдоль лесополосы, затем 77,56м. в юго-западном направлении вдоль автодороги, далее 214,96м. в северо-западном направлении по оврагу, потом 183,48м. в юго-западном направлении по оврагу вдоль берега пруда, после чего 144,6м. в юго-западном направлении по полевой дороге, затем 220,58м.  в северо-восточном направлении вдоль ул. Фрунзе, далее 202,63м. в северо-западном направлении вдоль лесополосы, потом граница проходит на 200,49м. в юго-восточном направлении вдоль лесополосы, после чего 54,18м. в северо-западном направлении вдоль автодороги, затем 8,01м. вдоль автодороги в юго-западном направлении, далее 100,75м. в северо-западном направлении вдоль автодороги, потом 113,7м. вдоль автодороги в юго-западном направлении, после чего 250,1м.  в северо-восточном направлении по лесополосе, затем 95,97м. по лесополосе в юго-восточном направлении, далее 400,24м. в северо-западном направлении вдоль ул. Фрунзе, потом в северо-восточном направлении на 365,11м., после чего 153,387м. вдоль полевой дороги в северо-западном направлении,  затем в том же направлении пересекая полевую дорогу на 7,54м., далее 199,39м. в северо-восточном направлении вдоль полевой дороги, потом 479,34м.  в юго-восточном направлении вдоль автодороги, после 13,68м. чего в северо-восточном направлении вдоль автодороги, затем 22,47м.в юго-восточном направлении вдоль автодороги, далее 223,87м. в северо-восточном направлении вдоль автодороги, потом вдоль автодороги в юго-восточном направлении на 26,21м., после чего 246,3м. в северо-восточном направлении вдоль автодороги, затем вдоль автодороги в юго-западном направлении на 382,41м., далее 13,16м. в северо-западном направлении вдоль автодороги, потом 169,25м. вдоль автодороги в юго-западном направлении, после чего 323м. также вдоль автодороги в северо-западном направлении, затем в северо-восточном направлении вдоль автодороги на 81,01м., далее 135,04м. в северо-западном направлении вдоль автодороги до точки начала границы участка №1 населенного пункта п. Дмитриевка в северо-западной  его части.

Участок №2

   Граница начинается в северо-западной части участка и следует в  юго-восточном направлении по оврагу на 246,13м., затем  77,2м. в северо-восточном направлении по полевой дороге, далее в юго-восточном направлении по полевой дороге на 27,22м., после чего 51,62м. в северо-восточном направлении по полевой дороге, потом 145,98м. в юго-восточном направлении вдоль автодороги, затем 91,49м. вдоль автодороги в юго-западном направлении, далее 306,81м. вдоль автодороги в северо-западном направлении, после чего 99,68м. вдоль автодороги в юго-западном направлении, затем в северо-восточном  направлении пересекая лесополосу и потом по врагу на 97,31м. до точки начала границы участка в северо-западной его части.

Перечень координат характерных точек границы населенного пункта п. Дмитриевка Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь – 154,64  га

Перечень координат характерных точек границы
	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	523332,80
	2203913,22

	2
	523336,58
	2203921,13

	3
	523341,43
	2203963,74

	4
	523348,01
	2203990,08

	5
	523354,31
	2204017,01

	6
	523362,34
	2204047,70

	7
	523368,25
	2204066,49

	8
	523370,00
	2204082,08

	9
	523372,61
	2204096,12

	10
	523396,63
	2204131,76

	11
	523407,67
	2204146,48

	12
	523432,17
	2204161,98

	13
	523448,63
	2204169,14

	14
	523558,06
	2204211,66

	15
	523577,72
	2204222,41

	16
	523585,76
	2204234,80

	17
	523584,27
	2204259,24

	18
	523573,64
	2204349,92

	19
	523557,54
	2204380,58

	20
	523601,16
	2204432,48

	21
	523622,42
	2204555,68

	22
	523517,01
	2204553,11

	23
	523300,30
	2204554,48

	24
	523297,09
	2204718,89

	25
	523294,56
	2204718,76

	26
	523275,70
	2204717,81

	27
	522955,96
	2204709,59

	28
	522931,53
	2204700,50

	29
	522913,30
	2204764,28

	30
	522798,47
	2204869,77

	31
	522722,08
	2204858,78

	32
	522665,06
	2204818,64

	33
	522445,20
	2204716,87

	34
	522291,37
	2204641,92

	35
	522153,09
	2204567,49

	36
	522136,61
	2204729,38

	37
	522036,00
	2204715,15

	38
	522033,96
	2204520,03

	39
	522012,62
	2204518,00

	40
	522008,85
	2204517,38

	41
	522008,90
	2204501,15

	42
	522007,03
	2204488,01

	43
	522002,48
	2204473,16

	44
	521997,88
	2204464,70

	45
	521993,76
	2204458,19

	46
	521983,51
	2204448,45

	47
	521981,38
	2204431,29

	48
	521985,45
	2204416,38

	49
	522010,24
	2204364,47

	50
	522035,03
	2204310,24

	51
	522069,53
	2204235,48

	52
	522016,47
	2204059,84

	53
	521982,11
	2203919,38

	54
	522185,91
	2204003,76

	55
	522205,43
	2203802,07

	56
	522248,11
	2203641,99

	57
	522619,61
	2203493,06

	58
	522690,43
	2203520,61

	59
	522943,32
	2203521,57

	60
	522952,11
	2203556,72

	61
	523105,32
	2203549,59

	62
	523106,49
	2203542,14

	63
	523177,14
	2203546,02

	64
	523188,81
	2203661,14

	65
	523201,04
	2203665,31

	66
	523164,17
	2203799,79

	67
	523159,78
	2203813,00

	68
	523152,77
	2203830,22

	69
	523144,55
	2203842,93

	70
	523134,02
	2203854,87

	71
	523118,01
	2203869,02

	72
	523097,98
	2203882,16

	73
	523076,46
	2203892,88

	74
	523009,41
	2203929,55

	75
	522967,30
	2203951,97

	76
	522947,41
	2203963,22

	77
	522934,12
	2203971,96

	78
	522926,44
	2203978,96

	79
	522914,75
	2203991,81

	80
	522908,42
	2203993,28

	81
	522906,24
	2204002,84

	82
	522909,98
	2204006,38

	83
	522910,80
	2204014,87

	84
	522910,34
	2204037,34

	85
	522911,93
	2204070,35

	86
	522914,61
	2204125,88

	87
	522917,94
	2204182,03

	88
	522918,70
	2204200,59

	89
	522920,45
	2204232,63

	90
	522920,63
	2204260,94

	91
	522914,60
	2204276,76

	92
	522910,62
	2204285,14

	93
	522921,11
	2204301,93

	94
	522929,15
	2204301,69

	95
	522937,87
	2204307,88

	96
	522953,09
	2204323,06

	97
	522973,34
	2204340,83

	98
	523078,05
	2204435,99

	99
	523156,30
	2204505,72

	100
	523155,98
	2204486,08

	101
	523086,21
	2204422,20

	102
	522986,32
	2204330,76

	103
	522964,71
	2204311,94

	104
	522953,33
	2204300,15

	105
	522944,56
	2204284,24

	106
	522940,25
	2204264,76

	107
	522936,37
	2204228,41

	108
	522935,16
	2204215,45

	109
	522935,70
	2204208,75

	110
	522939,75
	2204203,74

	111
	522939,11
	2204192,63

	112
	522934,52
	2204187,69

	113
	522933,30
	2204180,97

	114
	522930,89
	2204125,97

	115
	522928,87
	2204068,94

	116
	522927,72
	2204036,53

	117
	522928,03
	2204017,83

	118
	522931,38
	2204001,69

	119
	522938,49
	2203991,02

	120
	522953,58
	2203979,29

	121
	522968,84
	2203969,42

	122
	522990,17
	2203957,58

	123
	522996,12
	2203956,97

	124
	523001,08
	2203960,46

	125
	523009,59
	2203955,53

	126
	523009,64
	2203949,43

	127
	523012,80
	2203946,20

	128
	523085,28
	2203906,20

	129
	523108,11
	2203894,47

	130
	523128,56
	2203881,86

	131
	523146,10
	2203866,08

	132
	523157,32
	2203852,84

	133
	523160,26
	2203849,55

	134
	523163,26
	2203849,45

	135
	523165,95
	2203853,21

	136
	523172,59
	2203869,64

	137
	523177,49
	2203882,55

	138
	523183,21
	2203894,71

	139
	523187,80
	2203901,96

	140
	523192,14
	2203909,07

	141
	523199,76
	2203921,42

	142
	523207,85
	2203920,35

	143
	523211,60
	2203916,20

	144
	523219,75
	2203915,22

	145
	523240,62
	2203914,66

	146
	523291,11
	2203914,39

	147
	523336,00
	2203459,39

	148
	523329,01
	2203705,42

	149
	523334,07
	2203782,45

	150
	523331,74
	2203809,57

	151
	523333,68
	2203828,94

	152
	523333,87
	2203861,09

	153
	523332,32
	2203883,17

	154
	523329,61
	2203898,01

	155
	523309,68
	2203899,39

	156
	523238,60
	2203901,02

	157
	523220,95
	2203902,08

	158
	523211,83
	2203900,93

	159
	523203,30
	2203896,96

	160
	523194,99
	2203887,93

	161
	523184,39
	2203864,34

	162
	523176,86
	2203848,38

	163
	523173,52
	2203837,71

	164
	523172,28
	2203831,91

	165
	523174,87
	2203828,38

	166
	523180,27
	2203826,68

	167
	523182,15
	2203814,56

	168
	523176,92
	2203810,21

	169
	523177,69
	2203801,57

	170
	523215,18
	2203670,13

	171
	523225,19
	2203636,71

	172
	523240,37
	2203588,48

	173
	523245,19
	2203567,40

	174
	523247,90
	2203542,26

	175
	523247,16
	2203520,35

	176
	523246,88
	2203485,92

	177
	523243,37
	2203442,73

	178
	523258,92
	2203455,52

[image: image1.jpg]/lucm N2

KAPTA ([1/1AH)

l'panuya noceska [mumpuebka [lepbo3pmu/ibckoco ce/bCKo20 noce/eHus

(HaumeHoBaHue odbexkma 3emneycmpodcmba)l

Jpmu/ibCko20 MYyHUYUNA/IbHO20 pauoHa BopoHexckou odnacmu

[Inav epaHuy odvbekma 3emneycmpoucmba B Macwmab'e 1:10000

LS T R Jﬁwwmw‘m&w&ﬂ;’ } ‘,

36:32:6500004:134

25102
\ 21
75Q81170119
1181711611
78 82'83

Ucnosb3yemsie ycnoBHsle 3HaKU U 0803HAYeHUS: Macwmad 1:10000

2paHuya HaceneHHo20 NYHkMa noce/ska ,aHUIﬂpLIEﬂKﬂ

023 0d03Ha4YeHus xap pHOU MOYKU 2p Hac nynkma nocesnka Amumpuebka
v/ ////7] 3eme/bHbIU yyacmok, cBede ] POM OO 5 8 eocydapcmb kadacmpe Hedb mu, 3a ep U Hac nyHkma
KRR RXX] 3eme/bHbl y4acmok, cbede 0 pom cod 5 8 2ocydapcmb kadacmpe Hedb mu, 6 p Hac nyHkma

de 0 cod 7 8 2ocydapc

36:32:6500004:133 kadacmpobuil HomMep 3emMe/bHO20 yyacmka, cB kadacmpe HedBuxumocmu

TModnuce fama "_" 20 e00a

Mecmo dns ommucka nesamu nuua , cocmaluuezo kapmy (nnaw) o8bexma semeycmpodcnba